
5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 15-18 év 

5135 23 6 1 Sztán  Boglárka Nő 15-18 év 0:24:21 0:12:09 0:12:12
5103 32 12 2 Nagy  Vivien Nő 15-18 év 0:25:13 0:11:38 0:13:35
5130 54 22 3 Szécsi Lola Nő 15-18 év 0:27:37 0:13:40 0:13:57
5067 83 39 4 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:30:42 0:14:49 0:15:53
5045 88 44 5 DULKA BARBARA VANDA Nő 15-18 év 0:31:05 0:16:04 0:15:01
5129 105 58 6 Szalai  Boglárka Nő 15-18 év 0:31:57 0:14:35 0:17:22
5092 136 85 7 Mák  Imola Nő 15-18 év 0:36:32 0:17:27 0:19:05

Nő 19-30 év

5056 14 3 1 Godzsa Alma Klaudia Nő 19-30 év 0:22:54 0:11:04 0:11:50
5033 21 5 2 Debreczeniné Vizvári Tímea Nő 19-30 év 0:24:08 0:11:41 0:12:27
5085 30 10 3 Lantos-Tóth Anina Nő 19-30 év 0:25:12 0:12:06 0:13:06
5055 30 10 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:25:12 0:12:22 0:12:50
5098 55 23 5 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:27:40 0:13:32 0:14:08
5146 62 26 6 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:28:05 0:13:16 0:14:49
5113 90 45 7 PAPP VIRÁG DÓRA Nő 19-30 év 0:31:12 0:15:48 0:15:24
5152 92 47 8 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:31:22 0:15:19 0:16:03
5047 119 70 9 Engi Júlia Nő 19-30 év 0:33:05 0:15:41 0:17:24
5121 120 71 10 Sáfár Edina Nő 19-30 év 0:33:10 0:15:49 0:17:21
5003 133 82 11 Asztalos Márta Nő 19-30 év 0:34:45 0:16:46 0:17:59
5070 145 93 12 Kiss Petra Nő 19-30 év 0:38:33 0:19:41 0:18:52
5012 147 95 13 Baloghné Rimavecz  Enikő Nő 19-30 év 0:38:48 0:18:23 0:20:25

1. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 31-40 év

5084 8 1 1 Laki  Diána Nő 31-40 év 0:21:29 0:10:05 0:11:24
5079 13 2 2 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:22:43 0:11:03 0:11:40
5046 19 4 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:23:59 0:11:29 0:12:30
5013 33 13 4 Baudermann Zita Nő 31-40 év 0:25:31 0:12:43 0:12:48
5124 35 15 5 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:25:39 0:12:25 0:13:14
5026 40 17 6 Csernus Olga Nő 31-40 év 0:26:29 0:13:05 0:13:24
5163 41 18 7 Kállainé Bense Anikó Nő 31-40 év 0:26:31 0:12:17 0:14:14
5143 52 21 8 Tomsits Abigél Nő 31-40 év 0:27:31 0:12:41 0:14:50
5038 66 29 9 Dominkó Anita Nő 31-40 év 0:28:43 0:14:20 0:14:23
5039 73 32 10 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:29:19 0:14:37 0:14:42
5016 77 34 11 Biró Judit Nő 31-40 év 0:29:29 0:14:11 0:15:18
5037 80 36 12 Dobó Márti Nő 31-40 év 0:30:02 0:15:03 0:14:59
5069 82 38 13 Kis-György  Orsolya Nő 31-40 év 0:30:24 0:15:04 0:15:20
5061 84 40 14 Horváth  Marianna Nő 31-40 év 0:30:50 0:15:31 0:15:19
5034 87 43 15 Dékány Nikolett Nő 31-40 év 0:31:02 0:15:11 0:15:51
5101 95 50 16 Nagy Csilla Nő 31-40 év 0:31:26 0:15:19 0:16:07
5008 97 52 17 Baksai-Szabó Gabriella Nő 31-40 év 0:31:30 0:15:04 0:16:26
5001 97 52 17 Acsai Éva Nő 31-40 év 0:31:30 0:15:55 0:15:35
5081 110 62 19 Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:32:20 0:16:15 0:16:05
5137 124 74 20 Szűcs-Szabó Krisztiánné Nő 31-40 év 0:33:29 0:16:22 0:17:07
5027 129 79 21 Dancsóné Gál Gabriella Nő 31-40 év 0:33:59 0:16:39 0:17:20
5015 134 83 22 Bereczki-Csaba  Mónika és Boti Nő 31-40 év 0:35:25 0:16:32 0:18:53
5014 135 84 23 Bereczki-Csaba  Mónika és Boti Nő 31-40 év 0:35:26 0:16:33 0:18:53
5165 143 91 24 Pálinkás Tünde Nő 31-40 év 0:38:16 0:18:27 0:19:49
5072 144 92 25 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:38:24 0:19:41 0:18:43

2. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 41-50 év

5127 29 9 1 Szabó Rita Nő 41-50 év 0:25:08 0:12:27 0:12:41
5043 37 16 2 Dr. Sóki Krisztina Nő 41-50 év 0:25:56 0:12:32 0:13:24
5022 43 19 3 Bukovenszki Betti Nő 41-50 év 0:26:34 0:13:03 0:13:31
5099 47 20 4 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:26:57 0:13:27 0:13:30
5087 55 23 5 Lestyan-Goda Judit Nő 41-50 év 0:27:40 0:13:32 0:14:08
5090 59 25 6 Magyar Szilvia Nő 41-50 év 0:27:51 0:13:22 0:14:29
5004 62 26 7 Baginé Domonkos Szilvia Nő 41-50 év 0:28:05 0:13:40 0:14:25
5109 65 28 8 Ökrös Anita Nő 41-50 év 0:28:35 0:14:18 0:14:17
5077 70 31 9 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:29:02 0:14:06 0:14:56
5049 78 35 10 Evanics Brigitta Nő 41-50 év 0:29:33 0:14:40 0:14:53
5134 81 37 11 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:30:21 0:15:12 0:15:09
5140 86 42 12 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:31:01 0:15:31 0:15:30
5148 91 46 13 Uhljarnré Bàràny Gabriella Nő 41-50 év 0:31:17 0:15:19 0:15:58
5076 93 48 14 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:31:23 0:15:27 0:15:56
5035 96 51 15 Demeter Gabriella Nő 41-50 év 0:31:29 0:15:24 0:16:05
5020 97 52 16 Borsos Anikó Nő 41-50 év 0:31:30 0:15:37 0:15:53
5114 101 55 17 Paraizs Emese Nő 41-50 év 0:31:31 0:15:24 0:16:07
5142 104 57 18 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:31:56 0:15:29 0:16:27
5155 108 60 19 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 0:32:10 0:15:39 0:16:31
5094 111 63 20 Melichné Benyovszki Mónika Nő 41-50 év 0:32:23 0:15:33 0:16:50
5107 111 63 20 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:32:23 0:15:25 0:16:58
5149 113 65 22 Ujj Lászlóné Nő 41-50 év 0:32:25 0:15:48 0:16:37
5031 115 66 23 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:32:43 0:15:43 0:17:00
5102 116 67 24 Nagy Andrea Nő 41-50 év 0:32:44 0:15:44 0:17:00
5118 118 69 25 Radics Kata Nő 41-50 év 0:32:58 0:16:17 0:16:41
5080 123 73 26 Krasznai  Adrienn Nő 41-50 év 0:33:26 0:16:10 0:17:16
5136 125 75 27 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:33:35 0:16:08 0:17:27
5132 126 76 28 Szilágyiné Tóth Éva Nő 41-50 év 0:33:41 0:16:28 0:17:13
5075 127 77 29 Kókai-Czesznak Csilla Nő 41-50 év 0:33:46 0:16:10 0:17:36
5065 137 86 30 Kalina Beáta Nő 41-50 év 0:36:37 0:17:01 0:19:36
5111 138 87 31 Paluska-Resetár Andrea Nő 41-50 év 0:36:48 0:17:44 0:19:04
5074 140 88 32 Kocsis-Vincze Melinda Nő 41-50 év 0:37:18 0:17:51 0:19:27
5123 141 89 33 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:37:33 0:18:08 0:19:25
5059 146 94 34 Hegedűs Bernadett Nő 41-50 év 0:38:38 0:18:03 0:20:35

3. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 51-60 év

5018 24 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:24:31 0:11:59 0:12:32
5009 27 8 2 Balázsné Pálszabó Andrea Nő 51-60 év 0:25:06 0:12:14 0:12:52
5068 34 14 3 Kicsiné Csikós  Anikó Nő 51-60 év 0:25:38 0:12:31 0:13:07
5006 67 30 4 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:28:49 0:14:24 0:14:25
5159 75 33 5 Katona Lászlóné Nő 51-60 év 0:29:24 0:19:26 0:09:58
5058 85 41 6 Gulyás Aranka Nő 51-60 év 0:30:58 0:15:17 0:15:41
5048 94 49 7 Engi Imréné Nő 51-60 év 0:31:25 0:15:26 0:15:59
5066 102 56 8 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:31:35 0:15:43 0:15:52
5141 106 59 9 Timár  Ildikó Nő 51-60 év 0:32:08 0:15:38 0:16:30
5091 121 72 10 Mák  Lászlóné Nő 51-60 év 0:33:24 0:16:00 0:17:24
5093 130 80 11 Marázi Klári Nő 51-60 év 0:34:30 0:16:55 0:17:35
5021 142 90 12 Buknicz Ilona Nő 51-60 év 0:38:03 0:17:52 0:20:11
5071 148 96 13 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:45:32 0:22:46 0:22:46
5133 149 97 14 Szinné Magyari Brigitta Nő 51-60 év 0:16:14 0:16:14

Nő 61 év felettiek

5082 109 61 1 Kusztos Gézáné Margit Nő 61 év felettiek 0:32:19 0:16:14 0:16:05
5156 116 67 2 Zombori Zsuzsi Nő 61 év felettiek 0:32:44 0:16:03 0:16:41
5150 127 77 3 Valastyán Jánosné Nő 61 év felettiek 0:33:46 0:16:15 0:17:31
5119 131 81 4 Révész Imréné   Nő 61 év felettiek 0:34:40 0:17:14 0:17:26

4. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Férfi 15-18 év 

5151 3 3 1 Valyuch Bálint Férfi 15-18 év 0:19:58 0:09:29 0:10:29
5052 17 14 2 Farkas Botond Férfi 15-18 év 0:23:21 0:11:31 0:11:50
5057 28 20 3 Gulácsi  Donát Férfi 15-18 év 0:25:07 0:12:35 0:12:32

Férfi 19-30 év

5153 2 2 1 Vérten Kristóf Férfi 19-30 év 0:19:38 0:08:52 0:10:46
5166 6 6 2 Opavszky Márk Férfi 19-30 év 0:20:40 0:10:13 0:10:27
5023 7 7 3 Bús Marcell Férfi 19-30 év 0:21:09 0:10:15 0:10:54
5053 16 13 4 Farkas Ádám Férfi 19-30 év 0:23:10 0:11:49 0:11:21
5147 22 17 5 Uhljar Viktor Férfi 19-30 év 0:24:17 0:12:04 0:12:13
5096 53 32 6 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:27:34 0:13:12 0:14:22
5063 58 34 7 Józsa Benedek Férfi 19-30 év 0:27:49 0:13:42 0:14:07
5060 61 36 8 Horváth Krisztián Férfi 19-30 év 0:28:04 0:14:17 0:13:47
5028 64 37 9 Dári Henrik Férfi 19-30 év 0:28:18 0:14:06 0:14:12
5139 114 49 10 Tényi Szabolcs Férfi 19-30 év 0:32:38 0:16:40 0:15:58
5083 139 52 11 Lading Márk Férfi 19-30 év 0:37:12 0:16:22 0:20:50

Férfi 31-40 év

5010 5 5 1 Balla Attila Férfi 31-40 év 0:20:38 0:10:24 0:10:14
5095 9 8 2 Menezdorf Ákos Férfi 31-40 év 0:21:58 0:10:46 0:11:12
5041 15 12 3 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:22:55 0:11:26 0:11:29
5007 26 19 4 Baksai Csaba Férfi 31-40 év 0:24:55 0:12:17 0:12:38
5078 50 30 5 Kovács Dobák Attila Férfi 31-40 év 0:27:06 0:13:50 0:13:16
5050 74 42 6 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 0:29:20 0:14:58 0:14:22
5011 79 44 7 Balogh  Zoltán Férfi 31-40 év 0:29:55 0:14:50 0:15:05
5145 97 46 8 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:31:30 0:15:43 0:15:47

5. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Férfi 41-50 év

5116 1 1 1 Pelle Péter Férfi 41-50 év 0:17:36 0:08:46 0:08:50
5073 4 4 2 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:20:14 0:09:54 0:10:20
5051 10 9 3 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:22:19 0:11:10 0:11:09
5064 12 11 4 Juhász Tamás Férfi 41-50 év 0:22:37 0:10:46 0:11:51
5097 20 16 5 Molnár Rudolf Férfi 41-50 év 0:24:06 0:11:19 0:12:47
5036 25 18 6 Dinnyés  Sándor Csongor Férfi 41-50 év 0:24:37 0:12:26 0:12:11
5167 38 22 7 Terhes Atilla Férfi 41-50 év 0:26:00 0:12:10 0:13:50
5154 39 23 8 Virág Balázs Férfi 41-50 év 0:26:02 0:13:04 0:12:58
5106 44 25 9 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:26:35 0:13:05 0:13:30
5126 45 26 10 Strifler László Férfi 41-50 év 0:26:42 0:13:39 0:13:03
5019 46 27 11 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:26:44 0:13:19 0:13:25
5112 48 28 12 Papp Róbert Férfi 41-50 év 0:27:01 0:13:06 0:13:55
5128 51 31 13 Szabó Marcell Férfi 41-50 év 0:27:21 0:13:51 0:13:30
5030 60 35 14 Deák  Gábor Férfi 41-50 év 0:27:52 0:13:51 0:14:01
5117 68 38 15 Péter  Sándor Férfi 41-50 év 0:28:51 0:14:06 0:14:45
5110 69 39 16 Palotai András Férfi 41-50 év 0:28:56 0:14:06 0:14:50
5157 71 40 17 Ardó László Férfi 41-50 év 0:29:06 0:14:37 0:14:29
5040 72 41 18 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 0:29:10 0:14:56 0:14:14
5115 76 43 19 Pasek István Férfi 41-50 év 0:29:27 0:13:57 0:15:30
5044 89 45 20 DULKA ZSOLT Férfi 41-50 év 0:31:11 0:16:40 0:14:31
5164 102 47 21 Megyesi Norbert Férfi 41-50 év 0:31:35 0:15:00 0:16:35

Férfi 51-60 év

5002 11 10 1 Albert Zoltán Férfi 51-60 év 0:22:23 0:11:00 0:11:23
5138 18 15 2 Tari János Férfi 51-60 év 0:23:46 0:12:08 0:11:38
5104 36 21 3 Nagy  István Férfi 51-60 év 0:25:52 0:12:44 0:13:08
5017 42 24 4 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:26:33 0:12:55 0:13:38
5125 49 29 5 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 0:27:03 0:13:28 0:13:35
5029 57 33 6 Deák Gábor Férfi 51-60 év 0:27:48 0:13:38 0:14:10
5089 107 48 7 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 0:32:09 0:15:39 0:16:30
5032 121 50 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 0:33:24 0:16:38 0:16:46
5005 132 51 9 Bakó Károly Férfi 51-60 év 0:34:44 0:16:45 0:17:59

6. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő Abszolút

5084 8 1 1 Laki  Diána Nő 31-40 év 0:21:29 0:10:05 0:11:24
5079 13 2 2 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:22:43 0:11:03 0:11:40
5056 14 3 1 Godzsa Alma Klaudia Nő 19-30 év 0:22:54 0:11:04 0:11:50
5046 19 4 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:23:59 0:11:29 0:12:30
5033 21 5 2 Debreczeniné Vizvári Tímea Nő 19-30 év 0:24:08 0:11:41 0:12:27
5135 23 6 1 Sztán  Boglárka Nő 15-18 év 0:24:21 0:12:09 0:12:12
5018 24 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:24:31 0:11:59 0:12:32
5009 27 8 2 Balázsné Pálszabó Andrea Nő 51-60 év 0:25:06 0:12:14 0:12:52
5127 29 9 1 Szabó Rita Nő 41-50 év 0:25:08 0:12:27 0:12:41
5085 30 10 3 Lantos-Tóth Anina Nő 19-30 év 0:25:12 0:12:06 0:13:06
5055 30 10 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:25:12 0:12:22 0:12:50
5103 32 12 2 Nagy  Vivien Nő 15-18 év 0:25:13 0:11:38 0:13:35
5013 33 13 4 Baudermann Zita Nő 31-40 év 0:25:31 0:12:43 0:12:48
5068 34 14 3 Kicsiné Csikós  Anikó Nő 51-60 év 0:25:38 0:12:31 0:13:07
5124 35 15 5 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:25:39 0:12:25 0:13:14
5043 37 16 2 Dr. Sóki Krisztina Nő 41-50 év 0:25:56 0:12:32 0:13:24
5026 40 17 6 Csernus Olga Nő 31-40 év 0:26:29 0:13:05 0:13:24
5163 41 18 7 Kállainé Bense Anikó Nő 31-40 év 0:26:31 0:12:17 0:14:14
5022 43 19 3 Bukovenszki Betti Nő 41-50 év 0:26:34 0:13:03 0:13:31
5099 47 20 4 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:26:57 0:13:27 0:13:30
5143 52 21 8 Tomsits Abigél Nő 31-40 év 0:27:31 0:12:41 0:14:50
5130 54 22 3 Szécsi Lola Nő 15-18 év 0:27:37 0:13:40 0:13:57
5087 55 23 5 Lestyan-Goda Judit Nő 41-50 év 0:27:40 0:13:32 0:14:08
5098 55 23 5 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:27:40 0:13:32 0:14:08
5090 59 25 6 Magyar Szilvia Nő 41-50 év 0:27:51 0:13:22 0:14:29
5146 62 26 6 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:28:05 0:13:16 0:14:49
5004 62 26 7 Baginé Domonkos Szilvia Nő 41-50 év 0:28:05 0:13:40 0:14:25
5109 65 28 8 Ökrös Anita Nő 41-50 év 0:28:35 0:14:18 0:14:17
5038 66 29 9 Dominkó Anita Nő 31-40 év 0:28:43 0:14:20 0:14:23
5006 67 30 4 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:28:49 0:14:24 0:14:25
5077 70 31 9 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:29:02 0:14:06 0:14:56
5039 73 32 10 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:29:19 0:14:37 0:14:42
5159 75 33 5 Katona Lászlóné Nő 51-60 év 0:29:24 0:19:26 0:09:58

7. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5016 77 34 11 Biró Judit Nő 31-40 év 0:29:29 0:14:11 0:15:18
5049 78 35 10 Evanics Brigitta Nő 41-50 év 0:29:33 0:14:40 0:14:53
5037 80 36 12 Dobó Márti Nő 31-40 év 0:30:02 0:15:03 0:14:59
5134 81 37 11 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:30:21 0:15:12 0:15:09
5069 82 38 13 Kis-György  Orsolya Nő 31-40 év 0:30:24 0:15:04 0:15:20
5067 83 39 4 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:30:42 0:14:49 0:15:53
5061 84 40 14 Horváth  Marianna Nő 31-40 év 0:30:50 0:15:31 0:15:19
5058 85 41 6 Gulyás Aranka Nő 51-60 év 0:30:58 0:15:17 0:15:41
5140 86 42 12 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:31:01 0:15:31 0:15:30
5034 87 43 15 Dékány Nikolett Nő 31-40 év 0:31:02 0:15:11 0:15:51
5045 88 44 5 DULKA BARBARA VANDA Nő 15-18 év 0:31:05 0:16:04 0:15:01
5113 90 45 7 PAPP VIRÁG DÓRA Nő 19-30 év 0:31:12 0:15:48 0:15:24
5148 91 46 13 Uhljarnré Bàràny Gabriella Nő 41-50 év 0:31:17 0:15:19 0:15:58
5152 92 47 8 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:31:22 0:15:19 0:16:03
5076 93 48 14 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:31:23 0:15:27 0:15:56
5048 94 49 7 Engi Imréné Nő 51-60 év 0:31:25 0:15:26 0:15:59
5101 95 50 16 Nagy Csilla Nő 31-40 év 0:31:26 0:15:19 0:16:07
5035 96 51 15 Demeter Gabriella Nő 41-50 év 0:31:29 0:15:24 0:16:05
5008 97 52 17 Baksai-Szabó Gabriella Nő 31-40 év 0:31:30 0:15:04 0:16:26
5020 97 52 16 Borsos Anikó Nő 41-50 év 0:31:30 0:15:37 0:15:53
5001 97 52 17 Acsai Éva Nő 31-40 év 0:31:30 0:15:55 0:15:35
5114 101 55 17 Paraizs Emese Nő 41-50 év 0:31:31 0:15:24 0:16:07
5066 102 56 8 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:31:35 0:15:43 0:15:52
5142 104 57 18 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:31:56 0:15:29 0:16:27
5129 105 58 6 Szalai  Boglárka Nő 15-18 év 0:31:57 0:14:35 0:17:22
5141 106 59 9 Timár  Ildikó Nő 51-60 év 0:32:08 0:15:38 0:16:30
5155 108 60 19 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 0:32:10 0:15:39 0:16:31
5082 109 61 1 Kusztos Gézáné Margit Nő 61 év felettiek 0:32:19 0:16:14 0:16:05
5081 110 62 19 Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:32:20 0:16:15 0:16:05
5094 111 63 20 Melichné Benyovszki Mónika Nő 41-50 év 0:32:23 0:15:33 0:16:50
5107 111 63 20 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:32:23 0:15:25 0:16:58
5149 113 65 22 Ujj Lászlóné Nő 41-50 év 0:32:25 0:15:48 0:16:37
5031 115 66 23 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:32:43 0:15:43 0:17:00
5156 116 67 2 Zombori Zsuzsi Nő 61 év felettiek 0:32:44 0:16:03 0:16:41
5102 116 67 24 Nagy Andrea Nő 41-50 év 0:32:44 0:15:44 0:17:00
5118 118 69 25 Radics Kata Nő 41-50 év 0:32:58 0:16:17 0:16:41

8. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5047 119 70 9 Engi Júlia Nő 19-30 év 0:33:05 0:15:41 0:17:24
5121 120 71 10 Sáfár Edina Nő 19-30 év 0:33:10 0:15:49 0:17:21
5091 121 72 10 Mák  Lászlóné Nő 51-60 év 0:33:24 0:16:00 0:17:24
5080 123 73 26 Krasznai  Adrienn Nő 41-50 év 0:33:26 0:16:10 0:17:16
5137 124 74 20 Szűcs-Szabó Krisztiánné Nő 31-40 év 0:33:29 0:16:22 0:17:07
5136 125 75 27 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:33:35 0:16:08 0:17:27
5132 126 76 28 Szilágyiné Tóth Éva Nő 41-50 év 0:33:41 0:16:28 0:17:13
5075 127 77 29 Kókai-Czesznak Csilla Nő 41-50 év 0:33:46 0:16:10 0:17:36
5150 127 77 3 Valastyán Jánosné Nő 61 év felettiek 0:33:46 0:16:15 0:17:31
5027 129 79 21 Dancsóné Gál Gabriella Nő 31-40 év 0:33:59 0:16:39 0:17:20
5093 130 80 11 Marázi Klári Nő 51-60 év 0:34:30 0:16:55 0:17:35
5119 131 81 4 Révész Imréné   Nő 61 év felettiek 0:34:40 0:17:14 0:17:26
5003 133 82 11 Asztalos Márta Nő 19-30 év 0:34:45 0:16:46 0:17:59
5015 134 83 22 Bereczki-Csaba  Mónika és Boti Nő 31-40 év 0:35:25 0:16:32 0:18:53
5014 135 84 23 Bereczki-Csaba  Mónika és Boti Nő 31-40 év 0:35:26 0:16:33 0:18:53
5092 136 85 7 Mák  Imola Nő 15-18 év 0:36:32 0:17:27 0:19:05
5065 137 86 30 Kalina Beáta Nő 41-50 év 0:36:37 0:17:01 0:19:36
5111 138 87 31 Paluska-Resetár Andrea Nő 41-50 év 0:36:48 0:17:44 0:19:04
5074 140 88 32 Kocsis-Vincze Melinda Nő 41-50 év 0:37:18 0:17:51 0:19:27
5123 141 89 33 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:37:33 0:18:08 0:19:25
5021 142 90 12 Buknicz Ilona Nő 51-60 év 0:38:03 0:17:52 0:20:11
5165 143 91 24 Pálinkás Tünde Nő 31-40 év 0:38:16 0:18:27 0:19:49
5072 144 92 25 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:38:24 0:19:41 0:18:43
5070 145 93 12 Kiss Petra Nő 19-30 év 0:38:33 0:19:41 0:18:52
5059 146 94 34 Hegedűs Bernadett Nő 41-50 év 0:38:38 0:18:03 0:20:35
5012 147 95 13 Baloghné Rimavecz  Enikő Nő 19-30 év 0:38:48 0:18:23 0:20:25
5071 148 96 13 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:45:32 0:22:46 0:22:46
5133 149 97 14 Szinné Magyari Brigitta Nő 51-60 év 0:16:14 0:16:14

9. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Férfi Abszolút

5116 1 1 1 Pelle Péter Férfi 41-50 év 0:17:36 0:08:46 0:08:50
5153 2 2 1 Vérten Kristóf Férfi 19-30 év 0:19:38 0:08:52 0:10:46
5151 3 3 1 Valyuch Bálint Férfi 15-18 év 0:19:58 0:09:29 0:10:29
5073 4 4 2 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:20:14 0:09:54 0:10:20
5010 5 5 1 Balla Attila Férfi 31-40 év 0:20:38 0:10:24 0:10:14
5166 6 6 2 Opavszky Márk Férfi 19-30 év 0:20:40 0:10:13 0:10:27
5023 7 7 3 Bús Marcell Férfi 19-30 év 0:21:09 0:10:15 0:10:54
5095 9 8 2 Menezdorf Ákos Férfi 31-40 év 0:21:58 0:10:46 0:11:12
5051 10 9 3 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:22:19 0:11:10 0:11:09
5002 11 10 1 Albert Zoltán Férfi 51-60 év 0:22:23 0:11:00 0:11:23
5064 12 11 4 Juhász Tamás Férfi 41-50 év 0:22:37 0:10:46 0:11:51
5041 15 12 3 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:22:55 0:11:26 0:11:29
5053 16 13 4 Farkas Ádám Férfi 19-30 év 0:23:10 0:11:49 0:11:21
5052 17 14 2 Farkas Botond Férfi 15-18 év 0:23:21 0:11:31 0:11:50
5138 18 15 2 Tari János Férfi 51-60 év 0:23:46 0:12:08 0:11:38
5097 20 16 5 Molnár Rudolf Férfi 41-50 év 0:24:06 0:11:19 0:12:47
5147 22 17 5 Uhljar Viktor Férfi 19-30 év 0:24:17 0:12:04 0:12:13
5036 25 18 6 Dinnyés  Sándor Csongor Férfi 41-50 év 0:24:37 0:12:26 0:12:11
5007 26 19 4 Baksai Csaba Férfi 31-40 év 0:24:55 0:12:17 0:12:38
5057 28 20 3 Gulácsi  Donát Férfi 15-18 év 0:25:07 0:12:35 0:12:32
5104 36 21 3 Nagy  István Férfi 51-60 év 0:25:52 0:12:44 0:13:08
5167 38 22 7 Terhes Atilla Férfi 41-50 év 0:26:00 0:12:10 0:13:50
5154 39 23 8 Virág Balázs Férfi 41-50 év 0:26:02 0:13:04 0:12:58
5017 42 24 4 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:26:33 0:12:55 0:13:38
5106 44 25 9 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:26:35 0:13:05 0:13:30
5126 45 26 10 Strifler László Férfi 41-50 év 0:26:42 0:13:39 0:13:03
5019 46 27 11 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:26:44 0:13:19 0:13:25
5112 48 28 12 Papp Róbert Férfi 41-50 év 0:27:01 0:13:06 0:13:55
5125 49 29 5 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 0:27:03 0:13:28 0:13:35
5078 50 30 5 Kovács Dobák Attila Férfi 31-40 év 0:27:06 0:13:50 0:13:16
5128 51 31 13 Szabó Marcell Férfi 41-50 év 0:27:21 0:13:51 0:13:30
5096 53 32 6 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:27:34 0:13:12 0:14:22
5029 57 33 6 Deák Gábor Férfi 51-60 év 0:27:48 0:13:38 0:14:10
5063 58 34 7 Józsa Benedek Férfi 19-30 év 0:27:49 0:13:42 0:14:07

10. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5030 60 35 14 Deák  Gábor Férfi 41-50 év 0:27:52 0:13:51 0:14:01
5060 61 36 8 Horváth Krisztián Férfi 19-30 év 0:28:04 0:14:17 0:13:47
5028 64 37 9 Dári Henrik Férfi 19-30 év 0:28:18 0:14:06 0:14:12
5117 68 38 15 Péter  Sándor Férfi 41-50 év 0:28:51 0:14:06 0:14:45
5110 69 39 16 Palotai András Férfi 41-50 év 0:28:56 0:14:06 0:14:50
5157 71 40 17 Ardó László Férfi 41-50 év 0:29:06 0:14:37 0:14:29
5040 72 41 18 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 0:29:10 0:14:56 0:14:14
5050 74 42 6 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 0:29:20 0:14:58 0:14:22
5115 76 43 19 Pasek István Férfi 41-50 év 0:29:27 0:13:57 0:15:30
5011 79 44 7 Balogh  Zoltán Férfi 31-40 év 0:29:55 0:14:50 0:15:05
5044 89 45 20 DULKA ZSOLT Férfi 41-50 év 0:31:11 0:16:40 0:14:31
5145 97 46 8 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:31:30 0:15:43 0:15:47
5164 102 47 21 Megyesi Norbert Férfi 41-50 év 0:31:35 0:15:00 0:16:35
5089 107 48 7 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 0:32:09 0:15:39 0:16:30
5139 114 49 10 Tényi Szabolcs Férfi 19-30 év 0:32:38 0:16:40 0:15:58
5032 121 50 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 0:33:24 0:16:38 0:16:46
5005 132 51 9 Bakó Károly Férfi 51-60 év 0:34:44 0:16:45 0:17:59
5083 139 52 11 Lading Márk Férfi 19-30 év 0:37:12 0:16:22 0:20:50

11. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Futam Abszolút

5116 1 1 1 Pelle Péter Férfi 41-50 év 0:17:36 0:08:46 0:08:50
5153 2 2 1 Vérten Kristóf Férfi 19-30 év 0:19:38 0:08:52 0:10:46
5151 3 3 1 Valyuch Bálint Férfi 15-18 év 0:19:58 0:09:29 0:10:29
5073 4 4 2 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:20:14 0:09:54 0:10:20
5010 5 5 1 Balla Attila Férfi 31-40 év 0:20:38 0:10:24 0:10:14
5166 6 6 2 Opavszky Márk Férfi 19-30 év 0:20:40 0:10:13 0:10:27
5023 7 7 3 Bús Marcell Férfi 19-30 év 0:21:09 0:10:15 0:10:54
5084 8 1 1 Laki  Diána Nő 31-40 év 0:21:29 0:10:05 0:11:24
5095 9 8 2 Menezdorf Ákos Férfi 31-40 év 0:21:58 0:10:46 0:11:12
5051 10 9 3 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:22:19 0:11:10 0:11:09
5002 11 10 1 Albert Zoltán Férfi 51-60 év 0:22:23 0:11:00 0:11:23
5064 12 11 4 Juhász Tamás Férfi 41-50 év 0:22:37 0:10:46 0:11:51
5079 13 2 2 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:22:43 0:11:03 0:11:40
5056 14 3 1 Godzsa Alma Klaudia Nő 19-30 év 0:22:54 0:11:04 0:11:50
5041 15 12 3 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:22:55 0:11:26 0:11:29
5053 16 13 4 Farkas Ádám Férfi 19-30 év 0:23:10 0:11:49 0:11:21
5052 17 14 2 Farkas Botond Férfi 15-18 év 0:23:21 0:11:31 0:11:50
5138 18 15 2 Tari János Férfi 51-60 év 0:23:46 0:12:08 0:11:38
5046 19 4 3 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:23:59 0:11:29 0:12:30
5097 20 16 5 Molnár Rudolf Férfi 41-50 év 0:24:06 0:11:19 0:12:47
5033 21 5 2 Debreczeniné Vizvári Tímea Nő 19-30 év 0:24:08 0:11:41 0:12:27
5147 22 17 5 Uhljar Viktor Férfi 19-30 év 0:24:17 0:12:04 0:12:13
5135 23 6 1 Sztán  Boglárka Nő 15-18 év 0:24:21 0:12:09 0:12:12
5018 24 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:24:31 0:11:59 0:12:32
5036 25 18 6 Dinnyés  Sándor Csongor Férfi 41-50 év 0:24:37 0:12:26 0:12:11
5007 26 19 4 Baksai Csaba Férfi 31-40 év 0:24:55 0:12:17 0:12:38
5009 27 8 2 Balázsné Pálszabó Andrea Nő 51-60 év 0:25:06 0:12:14 0:12:52
5057 28 20 3 Gulácsi  Donát Férfi 15-18 év 0:25:07 0:12:35 0:12:32
5127 29 9 1 Szabó Rita Nő 41-50 év 0:25:08 0:12:27 0:12:41
5055 30 10 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:25:12 0:12:22 0:12:50
5085 30 10 3 Lantos-Tóth Anina Nő 19-30 év 0:25:12 0:12:06 0:13:06
5103 32 12 2 Nagy  Vivien Nő 15-18 év 0:25:13 0:11:38 0:13:35
5013 33 13 4 Baudermann Zita Nő 31-40 év 0:25:31 0:12:43 0:12:48
5068 34 14 3 Kicsiné Csikós  Anikó Nő 51-60 év 0:25:38 0:12:31 0:13:07

12. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5124 35 15 5 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:25:39 0:12:25 0:13:14
5104 36 21 3 Nagy  István Férfi 51-60 év 0:25:52 0:12:44 0:13:08
5043 37 16 2 Dr. Sóki Krisztina Nő 41-50 év 0:25:56 0:12:32 0:13:24
5167 38 22 7 Terhes Atilla Férfi 41-50 év 0:26:00 0:12:10 0:13:50
5154 39 23 8 Virág Balázs Férfi 41-50 év 0:26:02 0:13:04 0:12:58
5026 40 17 6 Csernus Olga Nő 31-40 év 0:26:29 0:13:05 0:13:24
5163 41 18 7 Kállainé Bense Anikó Nő 31-40 év 0:26:31 0:12:17 0:14:14
5017 42 24 4 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:26:33 0:12:55 0:13:38
5022 43 19 3 Bukovenszki Betti Nő 41-50 év 0:26:34 0:13:03 0:13:31
5106 44 25 9 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:26:35 0:13:05 0:13:30
5126 45 26 10 Strifler László Férfi 41-50 év 0:26:42 0:13:39 0:13:03
5019 46 27 11 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:26:44 0:13:19 0:13:25
5099 47 20 4 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:26:57 0:13:27 0:13:30
5112 48 28 12 Papp Róbert Férfi 41-50 év 0:27:01 0:13:06 0:13:55
5125 49 29 5 Springel  Mihály Férfi 51-60 év 0:27:03 0:13:28 0:13:35
5078 50 30 5 Kovács Dobák Attila Férfi 31-40 év 0:27:06 0:13:50 0:13:16
5128 51 31 13 Szabó Marcell Férfi 41-50 év 0:27:21 0:13:51 0:13:30
5143 52 21 8 Tomsits Abigél Nő 31-40 év 0:27:31 0:12:41 0:14:50
5096 53 32 6 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:27:34 0:13:12 0:14:22
5130 54 22 3 Szécsi Lola Nő 15-18 év 0:27:37 0:13:40 0:13:57
5087 55 23 5 Lestyan-Goda Judit Nő 41-50 év 0:27:40 0:13:32 0:14:08
5098 55 23 5 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:27:40 0:13:32 0:14:08
5029 57 33 6 Deák Gábor Férfi 51-60 év 0:27:48 0:13:38 0:14:10
5063 58 34 7 Józsa Benedek Férfi 19-30 év 0:27:49 0:13:42 0:14:07
5090 59 25 6 Magyar Szilvia Nő 41-50 év 0:27:51 0:13:22 0:14:29
5030 60 35 14 Deák  Gábor Férfi 41-50 év 0:27:52 0:13:51 0:14:01
5060 61 36 8 Horváth Krisztián Férfi 19-30 év 0:28:04 0:14:17 0:13:47
5146 62 26 6 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:28:05 0:13:16 0:14:49
5004 62 26 7 Baginé Domonkos Szilvia Nő 41-50 év 0:28:05 0:13:40 0:14:25
5028 64 37 9 Dári Henrik Férfi 19-30 év 0:28:18 0:14:06 0:14:12
5109 65 28 8 Ökrös Anita Nő 41-50 év 0:28:35 0:14:18 0:14:17
5038 66 29 9 Dominkó Anita Nő 31-40 év 0:28:43 0:14:20 0:14:23
5006 67 30 4 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:28:49 0:14:24 0:14:25
5117 68 38 15 Péter  Sándor Férfi 41-50 év 0:28:51 0:14:06 0:14:45
5110 69 39 16 Palotai András Férfi 41-50 év 0:28:56 0:14:06 0:14:50
5077 70 31 9 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:29:02 0:14:06 0:14:56

13. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5157 71 40 17 Ardó László Férfi 41-50 év 0:29:06 0:14:37 0:14:29
5040 72 41 18 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 0:29:10 0:14:56 0:14:14
5039 73 32 10 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:29:19 0:14:37 0:14:42
5050 74 42 6 Farkas Mátyás Férfi 31-40 év 0:29:20 0:14:58 0:14:22
5159 75 33 5 Katona Lászlóné Nő 51-60 év 0:29:24 0:19:26 0:09:58
5115 76 43 19 Pasek István Férfi 41-50 év 0:29:27 0:13:57 0:15:30
5016 77 34 11 Biró Judit Nő 31-40 év 0:29:29 0:14:11 0:15:18
5049 78 35 10 Evanics Brigitta Nő 41-50 év 0:29:33 0:14:40 0:14:53
5011 79 44 7 Balogh  Zoltán Férfi 31-40 év 0:29:55 0:14:50 0:15:05
5037 80 36 12 Dobó Márti Nő 31-40 év 0:30:02 0:15:03 0:14:59
5134 81 37 11 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:30:21 0:15:12 0:15:09
5069 82 38 13 Kis-György  Orsolya Nő 31-40 év 0:30:24 0:15:04 0:15:20
5067 83 39 4 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:30:42 0:14:49 0:15:53
5061 84 40 14 Horváth  Marianna Nő 31-40 év 0:30:50 0:15:31 0:15:19
5058 85 41 6 Gulyás Aranka Nő 51-60 év 0:30:58 0:15:17 0:15:41
5140 86 42 12 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:31:01 0:15:31 0:15:30
5034 87 43 15 Dékány Nikolett Nő 31-40 év 0:31:02 0:15:11 0:15:51
5045 88 44 5 DULKA BARBARA VANDA Nő 15-18 év 0:31:05 0:16:04 0:15:01
5044 89 45 20 DULKA ZSOLT Férfi 41-50 év 0:31:11 0:16:40 0:14:31
5113 90 45 7 PAPP VIRÁG DÓRA Nő 19-30 év 0:31:12 0:15:48 0:15:24
5148 91 46 13 Uhljarnré Bàràny Gabriella Nő 41-50 év 0:31:17 0:15:19 0:15:58
5152 92 47 8 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:31:22 0:15:19 0:16:03
5076 93 48 14 Kollárik  Mónika Nő 41-50 év 0:31:23 0:15:27 0:15:56
5048 94 49 7 Engi Imréné Nő 51-60 év 0:31:25 0:15:26 0:15:59
5101 95 50 16 Nagy Csilla Nő 31-40 év 0:31:26 0:15:19 0:16:07
5035 96 51 15 Demeter Gabriella Nő 41-50 év 0:31:29 0:15:24 0:16:05
5145 97 46 8 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:31:30 0:15:43 0:15:47
5020 97 52 16 Borsos Anikó Nő 41-50 év 0:31:30 0:15:37 0:15:53
5001 97 52 17 Acsai Éva Nő 31-40 év 0:31:30 0:15:55 0:15:35
5008 97 52 17 Baksai-Szabó Gabriella Nő 31-40 év 0:31:30 0:15:04 0:16:26
5114 101 55 17 Paraizs Emese Nő 41-50 év 0:31:31 0:15:24 0:16:07
5164 102 47 21 Megyesi Norbert Férfi 41-50 év 0:31:35 0:15:00 0:16:35
5066 102 56 8 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:31:35 0:15:43 0:15:52
5142 104 57 18 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:31:56 0:15:29 0:16:27
5129 105 58 6 Szalai  Boglárka Nő 15-18 év 0:31:57 0:14:35 0:17:22
5141 106 59 9 Timár  Ildikó Nő 51-60 év 0:32:08 0:15:38 0:16:30

14. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5089 107 48 7 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 0:32:09 0:15:39 0:16:30
5155 108 60 19 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 0:32:10 0:15:39 0:16:31
5082 109 61 1 Kusztos Gézáné Margit Nő 61 év felettiek 0:32:19 0:16:14 0:16:05
5081 110 62 19 Kusztos Linda Nő 31-40 év 0:32:20 0:16:15 0:16:05
5094 111 63 20 Melichné Benyovszki Mónika Nő 41-50 év 0:32:23 0:15:33 0:16:50
5107 111 63 20 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:32:23 0:15:25 0:16:58
5149 113 65 22 Ujj Lászlóné Nő 41-50 év 0:32:25 0:15:48 0:16:37
5139 114 49 10 Tényi Szabolcs Férfi 19-30 év 0:32:38 0:16:40 0:15:58
5031 115 66 23 Debreczeni  Andrea Nő 41-50 év 0:32:43 0:15:43 0:17:00
5156 116 67 2 Zombori Zsuzsi Nő 61 év felettiek 0:32:44 0:16:03 0:16:41
5102 116 67 24 Nagy Andrea Nő 41-50 év 0:32:44 0:15:44 0:17:00
5118 118 69 25 Radics Kata Nő 41-50 év 0:32:58 0:16:17 0:16:41
5047 119 70 9 Engi Júlia Nő 19-30 év 0:33:05 0:15:41 0:17:24
5121 120 71 10 Sáfár Edina Nő 19-30 év 0:33:10 0:15:49 0:17:21
5032 121 50 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 0:33:24 0:16:38 0:16:46
5091 121 72 10 Mák  Lászlóné Nő 51-60 év 0:33:24 0:16:00 0:17:24
5080 123 73 26 Krasznai  Adrienn Nő 41-50 év 0:33:26 0:16:10 0:17:16
5137 124 74 20 Szűcs-Szabó Krisztiánné Nő 31-40 év 0:33:29 0:16:22 0:17:07
5136 125 75 27 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:33:35 0:16:08 0:17:27
5132 126 76 28 Szilágyiné Tóth Éva Nő 41-50 év 0:33:41 0:16:28 0:17:13
5075 127 77 29 Kókai-Czesznak Csilla Nő 41-50 év 0:33:46 0:16:10 0:17:36
5150 127 77 3 Valastyán Jánosné Nő 61 év felettiek 0:33:46 0:16:15 0:17:31
5027 129 79 21 Dancsóné Gál Gabriella Nő 31-40 év 0:33:59 0:16:39 0:17:20
5093 130 80 11 Marázi Klári Nő 51-60 év 0:34:30 0:16:55 0:17:35
5119 131 81 4 Révész Imréné   Nő 61 év felettiek 0:34:40 0:17:14 0:17:26
5005 132 51 9 Bakó Károly Férfi 51-60 év 0:34:44 0:16:45 0:17:59
5003 133 82 11 Asztalos Márta Nő 19-30 év 0:34:45 0:16:46 0:17:59
5015 134 83 22 Bereczki-Csaba  Mónika és Boti Nő 31-40 év 0:35:25 0:16:32 0:18:53
5014 135 84 23 Bereczki-Csaba  Mónika és Boti Nő 31-40 év 0:35:26 0:16:33 0:18:53
5092 136 85 7 Mák  Imola Nő 15-18 év 0:36:32 0:17:27 0:19:05
5065 137 86 30 Kalina Beáta Nő 41-50 év 0:36:37 0:17:01 0:19:36
5111 138 87 31 Paluska-Resetár Andrea Nő 41-50 év 0:36:48 0:17:44 0:19:04
5083 139 52 11 Lading Márk Férfi 19-30 év 0:37:12 0:16:22 0:20:50
5074 140 88 32 Kocsis-Vincze Melinda Nő 41-50 év 0:37:18 0:17:51 0:19:27
5123 141 89 33 Sinkovics Réka Nő 41-50 év 0:37:33 0:18:08 0:19:25
5021 142 90 12 Buknicz Ilona Nő 51-60 év 0:38:03 0:17:52 0:20:11

15. oldal, összesen: 16



5 km (2 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5165 143 91 24 Pálinkás Tünde Nő 31-40 év 0:38:16 0:18:27 0:19:49
5072 144 92 25 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:38:24 0:19:41 0:18:43
5070 145 93 12 Kiss Petra Nő 19-30 év 0:38:33 0:19:41 0:18:52
5059 146 94 34 Hegedűs Bernadett Nő 41-50 év 0:38:38 0:18:03 0:20:35
5012 147 95 13 Baloghné Rimavecz  Enikő Nő 19-30 év 0:38:48 0:18:23 0:20:25
5071 148 96 13 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:45:32 0:22:46 0:22:46
5133 149 97 14 Szinné Magyari Brigitta Nő 51-60 év 0:16:14 0:16:14

16. oldal, összesen: 16


